
Uchwała nr II/12/2018 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia  30 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

 

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 

994 z późn. zm.), Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Gminy Szczytno w głosowaniu jawnym wybiera  Radną Małgorzatę Antosiak na Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

 

 

§ 2 

 

Wiceprzewodniczący Komisji zostanie wybrany przez Komisję na pierwszym posiedzeniu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 
 


